РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2014 года

         гор. Покров

             № 363/34
Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным  учреждением «Молодежный центр информационных технологий «Интеллект» города Покров»
Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр информационных технологий «Интеллект» города Покров» и документы, представленные администрацией города Покров об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Молодежный центр информационных технологий «Интеллект» города Покров», руководствуясь п. 6 ч. 1 ст.24 Устава муниципального образования «Город Покров»,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Молодежный центр информационных технологий «Интеллект» города Покров», согласно приложению.
2. Решения Совета народных  депутатов города Покров Петушинского района Владимирской области от 30 октября 2008 года № 391/45 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образования «Информационно-образовательный центр «ИНТЕЛЛЕКТ» города Покров» и от 16 августа 2013 года ««Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Молодежный центр информационных технологий «Интеллект» города Покров» считать утратившими силу.

            3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее». Решение с приложениями к нему подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте города Покров.

Председатель
                                                                                            Глава

Совета народных депутатов города Покров
                                 города Покров

                                                      О.Г. Кисляков

     Е.П. Сас
Исполнил: Н.В.Лапшина
Согласовано: Е.Н.Кулакова

Директор ЦМУ г. Покров «МКУ»

 Д.В.Рогов

Нач. юр. отдела